

2.2 投标报价明细表

项目名称: 上海华讯网络系统有限公司

项目编号: HS202507SF14

一、项目详列							
序号	分项名称	品牌、规格型号	制造商	数量	单价	合计(元)	备注
一、人脸识别道闸建设							
1.	双机芯摆闸	海康威视 DS-K3B601XYZ-ABC	海康威视	3 台	25600.00	76800.00	
2.	单机芯摆闸-右	海康威视 DS-K3B601XYZ-ABC	海康威视	3 台	16800.00	50400.00	
3.	单机芯摆闸-左	海康威视 DS-K3B601XYZ-ABC	海康威视	3 台	16800.00	50400.00	
4.	人脸识别组件	海康威视 DS-K1T6XYZUV-ABCD	海康威视	12 台	6880.00	82560.00	
5.	人脸识别组件遮阳罩	海康威视 DS-K1Z673	海康威视	12 台	50.00	600.00	
6.	身份证读卡器	海康威视 DS-KAB673-BQR	海康威视	12 台	2880.00	34560.00	
二、后端软件及施工配套							
1.	人员通道软件	海康威视 Infovision iColleges-Safety 高校 安全管理平台	海康威视	1 套	5200.00	5200.00	
2.	门禁管理授权	海康威视 Infovision	海康威视	1 套	3900.00	3900.00	

		iColleges-Safety 高校 安全管理平台					
3.	重点区域人 员门禁管控 系统	海康威视 Infovision iColleges-Safety 高校 安全管理平台	海康威视	1 套	13000.00	13000.00	
4.	24 口 POE 交 换机	海康威视 DS-3E1526P-S	海康威视	1 台	2400.00	2400.00	
5.	8 口 POE 交换 机	海康威视 DS-3E1510P-S	海康威视	2 台	750.00	1500.00	
6.	护栏	加装护栏	国产	1 项	3900.00	3900.00	
7.	电源线	RVV3*2.5	国产	100 米	13.50	1350.00	
8.	网线	CAT6	国产	4 箱	975.00	3900.00	
9.	线管材	配套管材, pvc 管、电源 线、网线	国产	1 项	3900.00	3900.00	
10.	工程辅料	水泥、砂石、磁砖、铁 支、水晶头, 扎带, 管 码, 螺丝, 胶布, 胶粒, 电源接头等辅料			13000.00	13000.00	
11.	保安亭(带雨 棚)	保安亭(带雨棚), 宽约 3.5 米, 高度约 3 米, 最 终需根据现场确定长度	定制	3 个	28600.00	85800.00	
12.	防雷	雨棚及保安房的防雷, 照明	定制	3 项	1350.00	4050.00	
13.	项目实施	对接调试、项目内设备 安装调试、布线安装实 施等、设备安装、线路 敷设、系统调试	/	1 项	30000.00	30000.00	

合 计				数量合计: 165		报价合计: 467220.00 元	
二、其他费用详列							
序 号	分项名称	具体内容	单位	数量	单价	合计 (元)	备注
1	/	/	/	/	/	/	/
2							
...							
合 计						报价合计: /元	
总报价: 人民币肆拾陆万柒仟贰佰贰拾元整。(以上各合计项与报价一览表中的对应项均一致相符, 如不一致以报价一览表为准)							

投标人法定代表人 (或其授权代表) 签字 (签章):

2/5/5

投标人名称 (盖公章): 上海华讯网络系统有限公司



日期: 2025 年 8 月 31 日

备注:

1. 此表格式仅作参考, 投标人的投标报价明细表格式可自定, 但应不少于上述要求提供的内容。
2. 表格内容必须与技术方案中所介绍的内容、《开标一览表》一致。
3. 单价及总价价格应以人民币报价, 金额单位为元, 报价保留小数点后两位数。
4. 中文大写金额用汉字, 如壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元、角、分、零、整等。
5. 属于符合招标文件中规定的中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位、节能、环境标志产品的, 需在“说明”栏中列明, 并提供相关材料, 以证明材料为准。